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Opis produktu

Irygator dentystyczny czarny
Waterpik WP-662

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Marka

Funkcje

Informacje o bezpieczenstwie
Zasilanie

Kolor

Liczba kohcéwek w zestawie
Liczba stopni regulacji ci$nienia
EAN (GTIN)

Model

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Czas pracy bezprzewodowej
Pojemnos¢ zbiornika

Rodzaj strumienia

Kod producenta

169,00 zt
WP-662E
WP-662E
00073950233606
Waterpik
regulacja cisnienia
CE

sieciowe

czarny

7

10
00073950233606
WP-662

0.56

stacjonarny
30
651

ciagly
WP-662E
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STAN TOWARU : POWYSTAWOWY, UZYWANY PREZENTACYJNIE, DOKLADNIE SPRAWDZONY PRZEZ
AUTORYZOWANY SERWIS, 100% SPRAWNY, STAN TECHNICZNY | WIZUALNY BARDZO DOBRY, URZADZENIE MOZE
POSIADAC SLADOWE ILOSCI WODY PO SPRAWDZENIU POPRAWNOSCI DZIALANIA, W ZESTAWIE BRAK
WSZYSTKICH KONCOWEK (aukcja zawiera jedynie urzadzenie), ZALACZONE WYPOSAZENIE DOKLADNIE UKAZANE
NA REALNYCH ZDJECIACH, BRAK INSTRUKCJI OBSLUGI, OPAKOWANIE ORYGINALNE ZE SLADAMI
MAGAZYNOWANIA.

PRODUKT OBJETY 12 MIESIECZNA GWR.
CENA KATALOGOWA: 349 zi
OSTATNIE ZDJECIA POKAZUJA STAN FAKTYCZNY | WYPOSAZENIE TOWARU.
Irygator dentystyczny czarny Waterpik WP-662
Specyfikacja:
* wydajny, a jednoczesnie cichy silnik
e 1400 pulsacji na minute
¢ regulacja cisnienia wody z 10 poziomami ustawien
¢ wyjmowany zbiornik o pojemnosci 650 ml
Prosta obstuga i skuteczne dziatanie
Badania kliniczne udowodnity, ze irygator WATERPIK WP-662 czysci zeby 2x skuteczniej niz nici dentystyczne, wptywa to
na poprawe stanu zdrowia dziaset. Zaawansowane funkcje i nowa smukta konstrukcja z przyciskiem wtaczania i
wytgczania przeptywu wody umieszczonym na rgczce zapewniaja tatwiejsza i bezproblemowa obstuge.
Dwa tryby irygacji

Urzadzenie posiada dwa tryby irygacji: tryb Floss, gwarantujacy najwyzsza jakos¢ czyszczenia przestrzeni miedzyzebowych
oraz nowy tryb masazu HydroPulse, oferujgcy lepsza stymulacje dzigset i poprawe krazenia.
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Wysoka higiena

Irygator WP-662 jest idealny do usuwania bakterii, gteboko miedzy zebami i ponizej linii dzigset, gdzie tradycyjne szczoteczki
do zebdw i nici dentystyczne nie maja dojscia. Zapobiega nieswiezemu oddechowi oraz utrzymuje swiezos¢ i czystosc
jamy ustnej. 1-minutowy timer z przerwa po 30 sekundach pozwala na doktadne oczyszczanie zebdéw.

Duzy zbiornik na wode

Irygator WATERPIK WP-662 posiada wysokowydajny zbiornik o pojemnosci 600 ml, starczajacy na ok. 90 sekundowe
irygowanie.
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